

Dæk Import Skandinavien ApS

Englandsvej 62, st.
2300 København S

CVR-nr. 37867144

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. april 2023

Senna Shabir
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Dæk Import Skandinavien ApS
Englandsvej 62, st.
2300 København S

CVR-nr.: 37867144

Direktion

Senna Shabir

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af dæk samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 123.320 mod DKK 340.222 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.080.180.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		2.354.792	1.655.700
Personaleomkostninger	1	-1.174.330	-764.876
Indtjeningsbidrag		1.180.462	890.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-294.963	-209.378
Resultat af primær drift		885.499	681.446
Finansielle indtægter		1.269	167.650
Finansielle omkostninger		-728.049	-379.267
Resultat før skat		158.719	469.829
Skat af årets resultat	3	-35.399	-129.607
Årets resultat		123.320	340.222

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	123.320	340.222
Årets resultat	123.320	340.222

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		829.968	824.618
Materielle anlægsaktiver	4	829.968	824.618
Deposita		63.783	63.783
Finansielle anlægsaktiver	5	63.783	63.783
Anlægsaktiver		893.751	888.401
Fremstillede varer og handelsvarer		6.076.325	5.102.632
Forudbetalinger for varer		244.411	1.527.818
Varebeholdninger		6.320.736	6.630.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.642.882	2.824.554
Andre tilgodehavender		20.000	29.285
Tilgodehavende selskabsskat	3	28.053	0
Tilgodehavender		2.690.935	2.853.839
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	257.593	991.967
Værdipapirer og kapitalandele		257.593	991.967
Likvide beholdninger		314.950	146.991
Omsætningsaktiver		9.584.214	10.623.247
Aktiver i alt		10.477.965	11.511.648

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.030.180	2.906.860
Egenkapital		3.080.180	2.956.860
Hensættelser til udskudt skat	3	67.561	94.109
Hensatte forpligtelser		67.561	94.109
Gæld til kreditinstitutter		30.948	52.199
Anden gæld		922.547	922.547
Langfristede gældsforpligtelser	7	953.495	974.746
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		21.294	20.770
Gæld til kreditinstitutter		2.199.738	1.887.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.578.752	1.268.779
Selskabsskat	3	0	106.178
Anden gæld		2.576.945	4.203.065
Kortfristede gældsforpligtelser		6.376.729	7.485.933
Gældsforpligtelser		7.330.224	8.460.679
Passiver i alt		10.477.965	11.511.648
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	2.566.638	2.616.638
Overført via resultatdisponeringen		340.222	340.222
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	2.906.860	2.956.860
Overført via resultatdisponeringen		123.320	123.320
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	3.030.180	3.080.180

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.139.632	747.876
Andre omkostninger til social sikring	23.249	13.493
Andre personaleomkostninger	11.449	3.507
I alt	<u>1.174.330</u>	<u>764.876</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	294.963	209.378
I alt	<u>294.963</u>	<u>209.378</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	106.178	94.109		
Betalt vedrørende tidligere år	-106.178			
Skat af årets resultat	61.947	-26.548	35.399	129.607
Betalt acontoskat	-90.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>-28.053</u>	<u>67.561</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>35.399</u>	<u>129.607</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-28.053	0		
Hensatte forpligtelser		67.561		
I alt	<u>-28.053</u>	<u>67.561</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.146.370	1.146.370	590.259
Tilgang i året	300.313	300.313	556.111
Kostpris pr. 31. december 2022	1.446.683	1.446.683	1.146.370
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-321.752	-321.752	-112.374
Årets afskrivninger	-294.963	-294.963	-209.378
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-616.715	-616.715	-321.752
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	829.968	829.968	824.618

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	63.783	63.783	63.783
Kostpris pr. 31. december 2022	63.783	63.783	63.783
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	63.783	63.783	63.783

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-398.644
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	257.593

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	52.242	72.969
Anden gæld	922.547	922.547
I alt	<u>974.789</u>	<u>995.516</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	21.294	20.770
I alt	<u>21.294</u>	<u>20.770</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	922.547	922.547
I alt	<u>922.547</u>	<u>922.547</u>

8. Eventualforpligtelser

Garantier stillet overfor tredjemand	1.146.531
--------------------------------------	-----------

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Selskabet har indgået to huslejekontrakter med henholdsvis 3 og 4 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør	62.533
Lejeforpligtelser i alt	<u>62.533</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Senna Shabir

Direktør

Serienummer: 35e805bc-3796-431d-8272-f7d9f6991a99

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-25 15:56:33 UTC



Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-25 16:11:29 UTC



Senna Shabir

Dirigent

Serienummer: 35e805bc-3796-431d-8272-f7d9f6991a99

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-04-25 18:00:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4DEQ4-Z7PAA-33C48-GIHLV-HGPEJ-HMD08

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>